各 位

大学院修士課程 在学コース申請書

 社会福祉学専攻および臨床心理学専攻へ入学する、社会人（原則として、入学する年度に
25 歳以上の有職者）の方は、3 年コース・4 年コースの在学を希望することができます。
学費については、「入学手続要項」7 頁をご参照ください。

 3 年コース・4 年コースの在学を希望される方は、必要事項を記入のうえ、その他の入学手

続書類と併せて、ご提出ください。

記

私は、以下のとおり、大学院修士課程の在学年数を申請します。

在学コース ○ 備考

3 年コース

4 年コース

※ 希望するコースに○印を記入してください。
※ 在学コースは、学年途中での変更はできません。入学後、履修計画等を指導教授とご相談ください。

以上

大正大学大学院          研究科           専攻 修士課程

受験番号  氏名               印

【本件に関する問合せ先 】

大正大学 出願・入学手続係

TEL：03-5394-3024（直通）

10:00～17:00（月～金）